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Posicién Financiera, Balance General al 31/Mar/2014

Dif guadalajara 2013-2015

Hoja: 1

Fecha: 23/May/2014

ACTIVO
Efectivo y Equivalentes

Efectivo
Bancos/Tesoreria

Inversiones Temporales (Hasta 3 mes..

Otros Efectivos y Equivalentes
Total Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equiv..
Invesiones Financieras a corto plazo

Deudores Diversos pr Cobrar CP
Deudores por Anticipos de Tesoreria ..

Otros Derechoa a Recibir Efectivo a E..

Total Derechos a Recibir Efectivo o ..

Derechos a Recibir Bienes o Servici..

Total Derechos a Recibir Bienes 0 S..

Inventarios

Total Inventarios

Almacén

Almacen de Materiales de Suministro ..

Total Almacén

(Estimacion por Pérdidas o deterioro..

Total (Estimacion por Pérdidas o det..

Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia

Total Otros Activos Circulantes

Bienes Inmuebles y Contrucciones e..
Construcciones en Proceso en Bienes..

Total Bienes Inmuebles y Contruccio..

Bienes Muebles

Mobiliario y Eqpo de Administracion

Mobiliario y Eqpo Educacional y Recre..

Equipo e Instrumental Medico y de La..
Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria Otros equipos y Herramie..
Total Bienes Muebles
Activos Intangibles

Software
Licencias

Total Activos Intangibles

59,886.60
8,783,987.53
1,033,818.58

5,940.00

9,883,632.71

17,400.00
9,707,088.48
1,372,532.17

38,050.00

11,135,070.65

0.00

0.00

293,760.12

293,760.12

0.00

56,332.50

56,332.50

32,555.24

32,555.24

3,457,932.48
42,093.64
45,263.44
2.00
10,184.80
79,535.30

3,635,011.66

23,977.20
162,650.06

186,627.26

PASIVO

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Servios Personales por Pagar a Corto ..

Proveedores por Pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por Pag..

Total Cuentas por Pagar a Corto Pla..

Documentos por Pagar a CP

Total Documentos por Pagar a CP

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondo de Bienes de 3ros en Admon...

Total Fondo de Bienes de 3ros en A..

Provisiones a Corto Plazo

Total Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar

Total Otros Pasivos a Corto Plazo

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDO PUBLICA/ PATRIMONI..
Resultado de Ejercicios anteriores

Total HACIENDO PUBLICA/ PATRI..

Resultado de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Act. de I..

13,133,935.50
1,263,277.28
25,365,946.78

39,763,159.56

0.00

0.00

0.00

0.00

114,267.84

114,267.84

39,877,427.40

0.00

1,461,900.00

1,461,900.00

-14,336,395.05
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(Deprec, Deterioro y Amortiz. Acum...
Total (Deprec, Deterioro y Amortiz. ..
Otros Activos Diferidos

Estim. por Pérdidas o Deterioro de A..

Total Estim. por Pérdidas o Deterior..

Otros Activos No Circulantes

Total Otros Activos No Circulantes

SUMA DEL ACTIVO

0.00
1,461,900.00

0.00

0.00

26,684,890.14

Total Exceso o Insuficiencia en la Ac.. 0.00
Utilidad o Pérdida del Ejercicio -318,042.21
SUMA DEL CAPITAL -13,192,537.26

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 26,684,890.14




